檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)2397-6946

聯絡人：劉怡君

電　話：(02)7736-5938

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國106年11月8日

發文字號：臺教人(三)字第1060160030B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：公務人員保障暨培訓委員會編印之「公務人員保障業務手

冊」，業建置於該會網站/資訊專區/文件典藏，歡迎下載

，請查照。

說明：依公務人員保障暨培訓委員會106年11月2日公保字第1061

060412號函辦理。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構(教育部體育署、教育部國民及學前教育署、

教育部青年發展署除外)

副本： 2017-11-08
15:58:41